TRƯỜNG  CAO  ĐẲNG  CNTT  TP. HCM

PHÒNG – BAN – KHOA – TRUNG TÂM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số :  …./ TTr-…… (1) ….
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng    năm

TỜ TRÌNH
Về việc ………………Trích yếu Nội dung………………………

Kính gửi: .....................................................in đậm ...................................................
(gửi nhiều đơn vị thì dùng mẫu sau)

Kính gửi:

· ……… in đậm …………

· ……… in đậm …………

· ……… in đậm …………

………………………………………….nội dung văn bản…………………………….
……………………………………………………………………………………………

….

	Đơn vị Liên quan

Họ và Tên
	Đơn vị Trình

Họ và Tên
	Người làm Tờ trình

Họ và Tên

	Nơi nhận:

· Như trên;

· Lưu: (1).

	Ban Lãnh Đạo/

Ban Giám Hiệu phê duyệt

Họ và Tên

· Ghi chú: (vui lòng xóa phần ghi chú này sau khi soạn hoàn chỉnh văn bản)
(1) Chữ viết tắt tên Phòng – Ban – Khoa – Trung Tâm.

(ví dụ Phòng Đào Tạo => …./…-ĐT, Phòng Khảo Thí – ĐBCL => …./…-KTĐBCL, Khoa Công nghệ thông tin - Điện tử => …./…..-CNTTĐT).

[image: image1.png]

BM/P.TCHC/04/15